

Lucrari de reparatie capitala la Gradinita nr. 40

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 425 088,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,0080	64,84	843,439
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,2680	64,84	1 897,737
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	330,8320	64,84	21 451,147
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,3582	64,84	347,426
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	51,2439	64,84	3 322,654
6.	7422010060100	Timplar	h-om	39,2982	64,84	2 548,096
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8000	64,84	440,912
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,0402	64,84	14 008,046
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,7942	64,84	1 348,296
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	240,1920	64,84	15 574,049
Total manopera						61 781,82

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,4087	560,00	3 028,872
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,5375	15,00	68,062
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	91,6800	1 700,00	155 856,000
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,3400	2 500,00	18 350,000
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	595,9200	8,50	5 065,320
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,6700	150,00	550,500
7.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	11,7624	100,00	1 176,240
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,5120	35,00	682,920
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,0160	47,00	1 222,752
10.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	16,4544	47,00	773,357
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	27,2250	25,75	701,044
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2845	150,00	192,675
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,7560	35,00	341,460
14.	2513736621482	Banda izolanta	m	153,0582	5,00	765,291
15.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	157,1418	11,00	1 728,560

16.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	47,6590	5,00	238,295
17.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	46,9000	187,00	8 770,300
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	71,5440	11,15	797,716
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	813,0160	2,66	2 162,623
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,8812	4 500,00	3 965,400
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,1879	4,94	25,628
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,6107	7,98	547,513
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 325,8575	3,03	4 017,348
24.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	4,4064	0,00	0,000
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	49,7790	15,00	746,685
26.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	46,1000	350,00	16 135,000
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	495,1600	1,00	495,160
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,3400	3,50	25,690
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5920	20,00	31,840
30.	4100126202818	Apa	m3	1,0814	20,00	21,628
31.	4455556222	plasa animoschit	buc	12,0000	500,00	6 000,000
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,5040	15,00	97,560
		Total materiale de constructii				234 581,44

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6336	35,00	127,176
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	14,7618	55,00	811,899
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,3111	35,00	290,888
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9932	35,00	34,762
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,6862	55,00	147,741
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,5859	35,00	335,507
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	500,00	645,000
		Total utilaje de constructii				2 392,99

Total	lei	298 756,25
Asigurari sociale si medicale	24 %	14 827,64
Transport materiale	2 %	4 691,63
Total		318 275,52
Cheltuieli de regie	6 %	19 096,54
Total		337 372,06
Beneficiu de deviz	5 %	16 868,60
Total		354 240,66
TVA	20 %	70 848,14

Total deviz:

425 088,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)